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周波数表（800 MHz 帯） 
※ 表内の数字は、グループとチャンネルを表しています。 
 
 
 
※ チャンネル呼称（CH 呼称）について 
 
 
※ 同時に複数のワイヤレスマイクをご使用になる場合は、 

ワイヤレスマイクと受信機を同じバンド、同じグループに割り当て、 
ワイヤレスマイクはグループ内の異なるチャンネルに設定してください。 

 

  
B（800MHz）バンド 

周波数 
［MHz］ 

CH 
呼称 

グループ 
31 32 33 

806.125 BF1 31/01 
 

 

806.250 BD1  32/01  

806.375 BB1   33/01 

806.500 BE1 31/02   

806.625 BC1  32/02  

806.750 BA1   33/02 

806.875 BF2 31/03   

807.000 BD2  32/03  

807.125 BB2   33/03 

807.250 BE2 31/04   

807.375 BC2  32/04  

807.500 BA2   33/04 

807.625 BF3 31/05   

807.750 BD3  32/05  

807.875 BB3   33/05 

808.000 BE3 31/06   

808.125 BC3  32/06  

808.250 BA3   33/06 

808.375 BF4 31/07   

808.500 BD4  32/07  

808.625 BB4   33/07 

808.750 BE4 31/08   

808.875 BC4  32/08  

809.000 BA4   33/08 

809.125 BF5 31/09   

809.250 BD5  32/09  

809.375 BB5   33/09 

809.500 BE5 31/10   

809.625 BC5  32/10  

809.750 BA5  
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グループ チャンネル 



 

B 型アナログワイヤレスマイクとB 型デジタルワイヤレスマイクを同時に使用する場合 

周波数表はB 型アナログワイヤレスマイクと同一の周波数表です。 
上段はB 型アナログワイヤレスマイクで下段はB 型デジタルワイヤレスマイクのグループ／チャンネルです。 
各マイクは同一グループの異なる周波数を選択し、上段または下段いずれかのグループ／チャンネルに設定してください。 
B 型デジタルワイヤレスマイクは、すべてのワイヤレスマイクと受信機を同じ遅延モード（遅延ショートモードまたは遅延ロング
モード）に設定してください。 
同一グループのグレーで示された2 つの周波数は下記の組み合わせにしたがって設定してください。 
 設定可能な組み合わせ 

・2 つともB 型アナログワイヤレスマイクに設定する。 
（例）グループ1 : (806.125 MHz) B11  、(806.375 MHz) B12 

・いずれか一方をB 型デジタルワイヤレスマイクに設定し、もう一方を空きチャンネルにする。 
（例）グループ1 : (806.125 MHz) 31/01、(806.375 MHz) 空き 
（例）グループ1 : (806.125 MHz) 空き 、(806.375 MHz) 33/01 

 設定禁止の組み合わせ 
・B 型デジタルワイヤレスマイクとB 型アナログワイヤレスマイク 
・2 つともB 型デジタルワイヤレスマイク 

周波数 CH グループ 
[MHz] 呼称 1 2 3 4 5 6 7 

806.125 BF1 B11 
31/01      B71 

31/01 

806.250 BD1  
B21 

32/01      

806.375 BB1 B12 
33/01      B72 

33/01 

806.500 BE1  B22 
31/02      

806.625 BC1   B31 
32/02     

806.750 BA1    
B41 

33/02    

806.875 BF2   B32 
31/03    B73 

31/03 

807.000 BD2  B23 
32/03      

807.125 BB2 B13 
33/03       

807.250 BE2      B61 
31/04  

807.375 BC2   B33 
32/04     

807.500 BA2    B42 
33/04   B74 

33/04 

807.625 BF3     B51 
31/05   

807.750 BD3 B14 
32/05       

807.875 BB3  
B24 

33/05      

808.000 BE3    B43 
31/06    

808.125 BC3     B52 
32/06   

808.250 BA3   B34 
33/06     

808.375 BF4     B53 
31/07   

808.500 BD4  
B25 

32/07     B75 
32/07 

808.625 BB4   B35 
33/07     

808.750 BE4     B54 
31/08   

808.875 BC4  
B26 

32/08      

809.000 BA4 B15 
33/08       

809.125 BF5    B44 
31/09    

809.250 BD5   B36 
32/09     

809.375 BB5    B45 
33/09   B76 

33/09 

809.500 BE5 B16 
31/10       

809.625 BC5     B55 
32/10   

809.750 BA5    B46 
33/10   B77 
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上段：B 型アナログワイヤレスマイクの「グループ／チャンネル」 
下段：B 型デジタルワイヤレスマイクの「グループ／チャンネル」 


